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 657

 298

 192

 158

 172

 70

 119

 261

 1.003

 677

 43

 217

 89

 208

 88

 367

 65

 4

EMPRESAS

 989

 387

 257

 190

 277

 83

 161

 345

 1.241

 813

 55

 285

 117

 259

 115

 466

 94

 4

EXPEDIENTES

 1.000

 624

 251

 168

 195

 131

 151

 343

 1.436

 1.102

 163

 300

 178

 340

 146

 1.781

 110

 3

TRABAJADORES

 6.401.086,57

 3.887.340,74

 1.527.468,43

 806.918,23

 1.567.335,59

 860.057,39

 912.679,38

 2.261.106,98

 10.373.563,57

 6.790.218,44

 554.040,46

 2.218.313,33

 1.840.549,39

 1.763.854,48

 1.091.386,94

 9.467.625,82

 641.790,05

 11.580,34

TOTAL

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMIA

 6.138  4.688  8.422  52.976.916,13TOTALES...

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar ).....  4.681

 3.265  3  40.454.794,77  12.504.327,22  17.794,14
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 4.975.713,56

 3.189.080,34

 1.117.666,21

 508.318,08

 976.070,82

 797.268,10

 709.390,21

 1.752.891,92

 7.507.452,81

 4.972.308,67

 497.322,93

 1.582.415,35

 1.312.390,79

 1.413.445,60

 737.330,84

 7.969.167,42

 426.587,38

 9.973,74

 1.425.373,01

 698.260,40

 409.802,22

 298.600,15

 584.165,27

 62.789,29

 203.289,17

 508.215,06

 2.864.110,76

 1.817.909,77

 56.717,53

 635.897,98

 528.158,60

 350.408,88

 345.361,46

 1.498.458,40

 215.202,67

 1.606,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.099,50

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.694,64

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 1.380

 798

 405

 255

 301

 156

 203

 463

 2.143

 1.528

 184

 463

 256

 462

 216

 2.293

 180

 4

 11.690

TOTAL

 2.853.088,40

 1.477.251,59

 545.213,85

 308.877,59

 674.339,29

 291.460,62

 346.901,11

 774.457,83

 2.439.893,73

 1.837.537,90

 261.413,31

 768.860,69

 813.741,95

 675.640,57

 171.882,18

 4.063.824,12

 170.765,56

 4.156,00

SALARIOS

 3.547.998,17

 2.410.089,15

 982.254,58

 498.040,64

 892.996,30

 568.596,77

 565.778,27

 1.486.649,15

 7.933.669,84

 4.952.680,54

 292.627,15

 1.449.452,64

 1.026.807,44

 1.088.213,91

 919.504,76

 5.403.801,70

 471.024,49

 7.424,34

INDEMNIZACIONES

 18.479.306,29  34.497.609,84

*El número de empresas aparece agrupado por autonomía, de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado dos expedientes en dos autonomías diferentes, es contabilizada dos veces.


